Rămăşiţele pământeşti
ale adormitului în Domnnl se vor aşe
za spre vecinică odihnă Vineri în 3/16

| Iunie a. c. la orele 12 (amiazi) în ei-
mHerul de lângă biserica ortod. rom.
din loc. Cu inima plină de durere a-
dticein aceasta la cunoştinţa tuturor
rudeniilor, pretinilor şi cunoscuţilor,
ile-i amintirea binecuvântată!

Blaşfalăul de sus, la 1/14 Iunie
1916. Vasile Bălan, paroh ca fiu. Maria
Bălan născ. Chiffa, ca noră. Ilie Bălan,
econom ca frate. Dr. Nicolae Bălan,
prof. de teol. Iuliu Bălan, paroh Tit
Bălan, econom Marioara măr. Mo-
ruşca, Aurelia măr. Bocşa, Leontina
măr. Ciuca, Silvia măr. Filipescu,
Vasilica Bălan ca nepoţi şi ne
poate.